SERVIÇO PÚBLICO FEDERALSERVIÇO PÚBLICO FEDERALSERVIÇO PÚBLICO FEDERALSERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO  -  CRF-RJ

Rua Afonso Pena, 115 - Tijuca - CEP 20270-244 - Rio de Janeiro - RJ

Tel: (21) 3872-9200      Fax: (21) 2254-0331

Home Page: www.crf-rj.org.br

PORTARIA CRF-RJ Nº 511/2016

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO
RIO DE JANEIRO - CRF-RJ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear a Comissão Parlamentar do Conselho Regional de Farmácia,
com mandato até 31 de dezembro de 2017:

 - José Roberto Lannes Abib - Presidente
 - José Liporage Teixeira - Vice-Presidente
 - Guiomar Fernandes da Silva - Secretária
 - Francisco de Paula Pereira Trindade
 - Javier Afonso Sanmartin
 - Juliana Camacho Pereira
 - Leonardo Légora de Abreu

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Rio de Janeiro, 07 de abril de 2016.

Marcus Vinicius Romano Athila

Presidente